差出人 : ひょうご情報セキュリティ推進会議事務局
宛先 : jimu-hhp@umin.ac.jp
件名 : 【hyogo-sec No.526】GPONルータの脆弱性を標的としたアクセスの観測等について
日付 : 2018年7月3日 15:57:00

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
  ひょうご情報セキュリティ推進会議事務局MM（2018年7月2日第526号）
        （発行：ひょうご情報セキュリティ推進会議事務局）
                                    http://www.hyogo-sec.jp
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

会員及び情報セキュリティサポータ  各位

平素は、当ひょうご情報セキュリティ推進会議の運営、及び情報セキュリティ
サポータ制度にご協力いただき、誠にありがとうございます。

▼▼▼本内容は、貴団体等の構成員にも周知いただくようお願いします。▼▼▼

■■（内容）
■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 GPONルータの脆弱性を標的としたアクセスの観測等について

詳細
http://www.npa.go.jp/cyberpolice/detect/pdf/20180629.pdf
■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■■

※本内容は、警察庁が提供するWebサイト「@police」から転載しております。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 ひょうご情報セキュリティ推進会議事務局

 〒650-8567  神戸市中央区下山手通５丁目１０－１
             兵庫県企画県民部  情報企画課
             TEL    078-341-7711(内線2268)
             FAX    078-362-9027
             e-mail johokikaku@pref.hyogo.lg.jp
             HP     http://www.hyogo-sec.jp
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:mag@hyogo-sec.jp
mailto:jimu-hhp@umin.ac.jp
http://www.hyogo-sec.jp/
http://www.npa.go.jp/cyberpolice/detect/pdf/20180629.pdf
http://www.hyogo-sec.jp/